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Kullanıcı Girişi 

Sisteme giriş için web tarayıcınıza http://abys.dogaka.gov.tr/ adresinden kurumsal e-posta adresiniz 

ve belirleyeceğiniz şifreniz ile giriş yapınız. İnternet Explorer harici tüm tarayıcılarda, tablet, cep 

telefonu dâhil her yerde oturum açabilirsiniz. (ilerleyen tarihlerde ajans dışına yayın sağlanacaktır) 

 

Şifre Yenileme / Yeni Şifre Alma 

Giriş sayfasında bulunan “ŞİFREMİ UNUTTUM” bağlantısına tıklayınız, 

Kurum e-posta adresinizi yazıp “YENİ ŞİFRE GÖNDER” tuşuna basınız. 

Ekranın üst köşesinde kırmızı renk ile bilgilendirmeyi gördüğünüzde, bu sayfayı kapatıp, e-postanızı 

açınız. 

 

http://abys.dogaka.gov.tr/
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Sistemin otomatik gönderdiği e-posta içerisinde bulunan bağlantının tamamını seçip, yeni sekmede 

aç’ı seçiniz. 

 

Açtığınız sayfada gelen ekranda, kullanmak istediğiniz şifrenizi iki defa yazıp, “ŞİFRE SIFIRLAMA” 

düğmesine tıklayınız.

 

Şifrenizin sıfırlama işlemi tamamlanmıştır, Ana Sayfa bağlantısına tıklayıp, yeni oluşturduğunuz şifreniz 

ile giriş yapabilirsiniz. 
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Kullanıcı Ana sayfası 

Sistemin ana sayfasında bulunan takvimden, tatil günlerini ve o ay içerisinde izinli olan personeller 

görüntülenmektedir. Sağ üst tarafta oturum açan kullanıcı adının yazdığı bir menü bulunmaktadır. 

 

İzin Talebi Menüsü 

İzin almak için, takvim üzerinden istenilen tarihler seçilmesi gerekmektedir. 

Programda geçmiş gün, cumartesi, pazar ve tatil günlerinin seçimi kısıtlanmıştır. Sadece izin türü 

“MAZERET” olarak seçildiğinde bulunduğunuz tarihden önceki 5 gün öncesine izin alma tanımlaması 

yapılmıştır. Yine aynı şekilde “MAZERET” izin türü seçildiğinde “MAZERET TÜRÜ” seçimi ve “Ek belge 

Yükleme” kısmı doldurulması zorunlu hale gelmektedir. 
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Takvim üzerinden tarihler seçildiğinde, sağ tarafta bulunan uyarı kalkıp, yerine izin başlangıç, bitiş ve 

mesai tarihlerinin yer aldığı bilgilendirme kutusu açılacaktır. Yarım gün izin kullanımları için “YARIM 

GÜN” işaretlendiğinde, otomatik olarak izin günü yarım gün azalacaktır. İzin formunu doldurduğunuzda 

kaydet tuşuna bastığınızda sistem başarılı bir şekilde kayıt edildiğine dair bilgilendirmede gösterip, ana 

sayfaya yönlendirecektir. 

 

Aldığım İzinler Menüsü 

Aldığınız izinlerin tüm listesini bu sayfa üzerinden görebilirsiniz, arama yapabilir, pdf olarak çıktısını 

alabilir ve izin onay durumunu görüntüleyebilirsiniz. Hatalı izin yazdığınızda (onaylanmadı ise) izninizi 

bu sayfadan silebilirsiniz. Onaylandığında ise “ONAY DURUMU” kimde görünüyor ise o kullanıcı hatalı 

izni silebilir. 

 

 

Kullanılan İzinler / Yıllık Kullanılan İzinler Menüleri 

Kullandığınız izin ve raporları bu sayfalardan rapor olarak görebilirsiniz. 

ÖNEMLİ NOT: Sistem kullanıma sunulduktan sonra geçmiş döneme ait izinlere imzalı 

belgeleri yüklenecektir ve izin yılları 2010 yılından itibaren aktarılacaktır. Bu aktarım 

yapılana kadar kullanabileceğiniz ve kalan izinleriniz yanlış görülebilir. Düzenleme sonrası 

2021 yılında kullanabileceğiniz izin gününüz artacaktır. 

Örneğin 2011 yılında kullandığınız izin 2011 yılı izin hakkınızda düşürülmüştür, olması 

gereken 2010 yılı izin hakkınızdan düşürülmesidir. 


